
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Басыров Фарит Фагимович  Киокусинкай  

2. Хузина Завгария Нагитовна  Плавание  

3. Рустамов Равшан Арслонович (МС)  Спортивная борьба  

4. Мартиросян Гюльварт Мхитаровна  Фитнес-аэробика  

5. Шарова Дарья Александровна  Фитнес-аэробика  

 

 

Министр                                                                             В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

06.04.2022 г.Казань                    №      61/н 

 


